

PB Consulting, Karup ApS
Vallerbækvej 83, 7470 Karup

CVR-nr. 27 52 45 08

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017

Poul Balling Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PB Consulting, Karup ApS
Vallerbækvej 83
7470 Karup

CVR-nr.: 27 52 45 08
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Balling Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.869	24.497
Andre finansielle indtægter	19.430	222.377
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.602</u>	<u>-143.164</u>
Resultat før skat	-85.041	103.710
1 Skat af årets resultat	<u>18.400</u>	<u>-23.000</u>
Årets resultat	<u>-66.641</u>	<u>80.710</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	80.710
Disponeret fra overført resultat	<u>-66.641</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-66.641</u>	<u>80.710</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.400</u>	<u>23.000</u>
	<u>-18.400</u>	<u>23.000</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	41.499	-39.211
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-66.641</u>	<u>80.710</u>
	<u>-25.142</u>	<u>41.499</u>